[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27.12.2018 г.                                  г. Георгиевск

                   № 2604

О рассмотрении результатов проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями Георгиевского городского округа

Во исполнение рекомендаций Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями Георгиевского городского округа (Протокол № 4 от 04.10.2018), в целях улучшения качества работы общеобразовательных организаций и устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг общеобразовательными организациями Георгиевского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить на официальном сайте управления образования                        и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа  Ставропольского края результаты проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями Георгиевского городского округа.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по повышению эффективности, качества и доступности образовательных услуг населению Георгиевского городского округа.
3. Руководителю информационно – методической группы МКУ «Ресурсный центр» (Лаврентьевой Т.К.) обеспечить обучение педагогических работников на курсах повышения квалификации.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений разработать                   и разместить на сайтах общеобразовательных учреждений планы по улучшению качества работы и устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                          на исполняющую обязанности заместителя начальника управления образования и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Ковалеву Н.И.

Начальник управления образования

и молодёжной политики администрации

Георгиевского городского округа                                                        Е.А.Тумоян

С приказом ознакомлены:
«_____»_______2018 г.________Ковалева Н.И.

«_____»_______2018 г.________Лаврентьева Т. К.
«_____»_______2018 г.________Стороженко А.Д.

«_____»_______2018 г.________Гатальская Е.А.
«_____»_______2018 г.________Нурбекьян Е.С.

«_____»_______2018 г.________Соболева О.А.

«_____»_______2018 г.________Левыкина Е.А.

«_____»_______2018 г.________Троицкая Е.В.

«_____»_______2018 г.________Матвеева Н.Д.

«_____»_______2018 г.________Щербинина А.М.

«_____»_______2018 г.________Зотова М.В.

 «_____»_______2018 г.________Щербина И.П.

 «_____»_______2018 г.________Телепенко Ю.А.

«_____»_______2018 г._________Акашева Т.Н.

«_____»_______2018 г._________Тимошенко М.В.

«_____»_______2018 г._________Покровская Е.В.

«_____»_______2018 г._________Ярикова Н.Н.

«_____»_______2018 г._________Богданова Л.Н.

«_____»_______2018 г._________Ривчак Г.А.

«_____»_______2018 г._________Кобылицкая Н.А.

«_____»_______2018 г._________Атоян О.М.

«_____»_______2018 г._________Поротова Н.В.

«_____»_______2018 г._________Шевченко С.В.

«_____»_______2018 г._________Милюхин Ю.А.

«_____»_______2018 г._________Дзюбанюк Е.Р.

«_____»_______2018 г._________Жуков В.М.

«_____»_______2018 г._________Калачев А.П.

«_____»_______2018 г._________Стратулат Е.В.

«_____»_______2018 г._________Евтушенко О.Н.

«_____»_______2018 г._________Дудкина Н.В.